
 1

DELIBERAZIONE N. 4                  PROTOCOLLO  N. 831/20 

 

OGGETTO: NOMINA DEL PRESIDENTE DEL 

CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

L’ASSEMBLEA 

 

del Consorzio per il Nucleo di Industrializzazione della Provincia di 

Pordenone, con sede in Maniago, si è riunita, in seconda convocazione, 

presso la sala del Centro Servizi – Viale Venezia 18 – Z.I. Maniago,  il 

giorno 08.05.2020, alle ore 16.00. 

 Assume la presidenza il sig. Stefano Dametto, il quale 

accerta la validità della riunione a seguito della presenza di 910,92 quote 

associative su 1111,01 totali, come sotto specificate:  

 

 

SOCIO Rappresentante legale o delegato N. 

quote 

CCIAA DI PORDENONE -

UDINE 

PASCOLO SILVANO 120 

Comune di ERTO e CASSO ------------------------------------------- 56,73 

Comune di CIMOLAIS ------------------------------------------- 34,13 

Comune di CLAUT ------------------------------------------- 29,9 

Comune di MEDUNO CROVATTO MARINA 40,22 

Comune di MANIAGO QUERIN CRISTINA  186,7 



 2

Comune di MONTEREALE 

VALCELLINA 

------------------------------------------- 54,33 

Comune di VAJONT ------------------------------------------- 20 

U.T.I. delle Valli e Dolomiti 

Friulane  

CARLI ANDREA  548 

COMUNE DI ANDREIS ------------------------------------------- 1 

COMUNE DI ARBA FERRARIN ANTONIO 1 

COMUNE DI CAVASSO 

NUOVO 

------------------------------------------- 1 

COMUNE DI CLAUZETTO ------------------------------------------- 1 

COMUNE DI FRISANCO ------------------------------------------- 1 

COMUNE DI SEQUALS ------------------------------------------- 1 

COMUNE DI TRAMONTI DI 

SOPRA 

URBAN GIACOMO 1 

COMUNE DI TRAMONTI DI 

SOTTO 

FACCHIN ROSETTA 1 

COMUNE DI TRAVESIO TITOLO MARINO 1 

COMUNE DI VITO D’ASIO PIETRO GEROMETTA 1 

UNIONE ARTIGIANI 

PORDENONE 

PASCOLO SILVANO 11 

 

Partecipa alla riunione il Revisore Unico dott. Leonardo Soresi; 

 Sono presenti gli altri componenti del CDA ed il dott. Saverio 

Maisto in qualità di direttore del Consorzio.  



 3

           Verbalizza la sig.ra Paola Centazzo.- 

Visto che in data odierna è stato nominato il nuovo Consiglio di 

Amministrazione; 

Vista la necessità di procedere alla nomina del Presidente; 

Udito l’intervento del Presidente che ricorda che se c’è l’accordo dei 

presenti si potrà procedere, a seguito di puntuale proposta, per alzata di 

mano; diversamente l’elezione dovrà avvenire per scrutinio segreto; 

Accertato il consenso dell’Assemblea di procedere per alzata di 

mano; 

Udito l’intervento del sig. Andrea Carli, in qualità di Presidente 

dell’UTI delle Valli e Dolomiti Friulane, che propone di nominare 

Presidente il sig. Renato Piazza; 

Posta in votazione la proposta del sig. Andrea Carli 

Per alzata di mano 

All’unanimità dei presenti (910,92 voti 910,92) 

D E L I B E R A 

di nominare Presidente del Consorzio, per il periodo di quattro anni, il sig. 

RENATO PIAZZA.-  

 

     ******* 

 

           IL PRESIDENTE  

            Stefano Dametto 
                                                                                                         (documento firmato digitalmente) 

 


